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Boulebanorna i Sjödalsparken behöver rustas upp – svar på 
medborgarförslag

Förslag till beslut
Natur- och byggnadsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 18 
juli 2018, som sitt remissvar till kommunstyrelsens förvaltning på 
medborgarförslag Boulebanorna i Sjödalsparken behöver rustas upp.

Sammanfattning
Natur- och byggnadsnämnden har av kommunstyrelsen fått medborgarförslag om 
att rusta upp boulebanorna i Sjödalsparken på remiss. Förslagsställaren anser att 
boulebanorna i Sjödalsparken behöver rustas upp då de är dåligt underhållna samt 
har för lite och för hårt packad sand. 

Beskrivning av ärendet
Natur- och byggnadsnämnden har av kommunstyrelsen fått medborgarförslag om 
att rusta upp boulebanorna i Sjödalsparken på remiss.
I medborgarförslaget föreslås att boulebanorna i Sjödalsparken rustas upp då de 
enligt förslagsställaren är dåligt underhållna till skillnad från parken i övrigt som 
uppfattas som välskött. Enligt förslagsställaren har boulebanorna ogräs samt för 
lite och för hårt packad sand. 

Förvaltningens synpunkter
Interna samråd har genomförts med förvaltningens natur- och gatudriftsavdelning. 
Förvaltningen ansvarar för regelbundet underhåll av Sjödalsparken och dess fyra 
boulebanor. I kommunens parkprogram konstateras att Sjödalsparken är i mycket 
stort behov av upprustning och är prioriterad att rustas upp som en del i 
programmet för Huddinge centrum. I höst presenteras ett förslag som innehåller 
synpunkter från invånare om hur parken kan utvecklas och bli bättre, därefter kan 
upprustningen påbörjas. Kommunstyrelsen kommer som ansvarig för upprustning 
av parker att ta del av de synpunkter som framförs i detta medborgarförslag och ta 
dem med sig vid kommande plan för Sjödalsparkens upprustning.
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Förvaltningen tycker det är positivt att förslagsställaren och hennes vänner 
använder boulebanorna i Sjödalsparken. Boulebanorna underhålls i maj-juni inför 
sommarsäsongen då hela Sjödalsparken görs i ordning. Banorna rensas då från 
ogräs och vid behov läggs ny sand på. Därefter rensas de från ogräs en gång per 
månad under sommarsäsongen. Förvaltningen har förståelse för förslagsställarens 
önskemål att boulebanorna underhålls oftare än idag. Förvaltningen bedömer att 
ytterligare skötsel av boulebanorna skulle öka kostnaden. Förvaltningen fördelar 
sina resurser för parkskötsel mellan kommunens drygt 40 parker och torg och har 
inte tillräckliga resurser för att utöka skötseln av boulebanorna i Sjödalsparken 
utan att ytterligare medel skjuts till. För ett tätare underhåll skulle en möjlighet 
kunna vara att en bouleförening i samarbete med kommunen sköter om 
boulebanorna vid behov. 

Förvaltningen föreslår att natur- och byggnadsnämnden antar förvaltningens 
tjänsteutlåtande, daterat den 18 juli 2018, som sitt remissvar till 
kommunstyrelsens förvaltning på medborgarförslag Boulebanorna i Sjödalsparken 
behöver rustas upp.
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